
RUN, JUMP & THROW
Meeting Regionale su pista
Organizzazione: Pol. Atl. Scandiano - Scandiano (RE), 15 settembre 2015

RISULTATI

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 15 Settembre 2015 Ora Inizio: 20:20 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 512 PATTERSON CAMPBELL Eddy 1998 AM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 11.41

2 4 965 MANFREDI Antonio 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.50

3 2 860 MOSCA Gianluca 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.62

4 6 956 ORSATTI Matteo 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.63

5 5 720 ANTICHI Francesco 1997 JM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.70

6 1 568 FABBRI Stefano 1994 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.88

Serie 2 Stadio Comunale - 15 Settembre 2015 Ora Inizio: 20:25 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 576 BATTISTINI Pier Frances 1996 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.46

2 4 730 CROTTI Enea 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.68

3 3 647 FINOTTI Luca 1999 AM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 12.68

4 2 859 TAGLIAVINI Stefano 1968 SM45 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.87

5 6 565 VACONDIO Fabrizio 1956 SM55 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.34

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 512 PATTERSON CAMPBELL Eddy 1998 AM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 11.41 -0.4 

2 5 576 BATTISTINI Pier Frances 1996 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.46 -0.4 

3 4 965 MANFREDI Antonio 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.50 -0.4 

4 2 860 MOSCA Gianluca 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.62 -0.4 

5 6 956 ORSATTI Matteo 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.63 -0.4 

6 5 720 ANTICHI Francesco 1997 JM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.70 -0.4 

7 1 568 FABBRI Stefano 1994 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.88 -0.4 

8 4 730 CROTTI Enea 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.68 -0.4 

9 3 647 FINOTTI Luca 1999 AM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 12.68 -0.4 

10 2 859 TAGLIAVINI Stefano 1968 SM45 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.87 -0.4 

11 6 565 VACONDIO Fabrizio 1956 SM55 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.34 -0.4 

800 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 15 Settembre 2015 Ora Inizio: 20:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1I 10 MENZANI Kevin 1992 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:56.98

2 5I 5 GASPARINI Abebe 1991 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:59.81

3 2E 16 RUSSO Alessio 1998 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:06.07

4 2I 136 MORINI Andrea 1999 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:12.34

5 6I 9 MANTOVANI Mattia 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:16.31

6 3I 11 MESSORI Marcello 1976 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:16.37

7 4I 17 SCERRINO Andrea 1972 SM40 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:18.31

Passaggi: m. 400: 59.6

Serie 2 Stadio Comunale - 15 Settembre 2015 Ora Inizio: 20:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2I 7 GUERRIERI Damiano 1994 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:54.62

2 4I 8 LAMAZZI Lorenzo 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:55.07

3 6I 13 PATERLINI Luca 1992 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:59.51

4 3I 4 GALLINARI Luca 1991 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 2:00.30

5 5I 1 DEMARNI Nicola 1973 SM40 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 2:03.97

6 2E 2 FIORINI Alexander 1997 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:06.37

7 1I 6 GIOVETTI Riccardo 1999 AM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 2:06.41

8 4E 12 MORESCHI Daniele 1988 SM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:12.22

Passaggi: m. 400: 57.5



RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2I 7 GUERRIERI Damiano 1994 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:54.62

2 4I 8 LAMAZZI Lorenzo 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:55.07

3 1I 10 MENZANI Kevin 1992 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:56.98

4 6I 13 PATERLINI Luca 1992 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:59.51

5 5I 5 GASPARINI Abebe 1991 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:59.81

6 3I 4 GALLINARI Luca 1991 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 2:00.30

7 5I 1 DEMARNI Nicola 1973 SM40 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 2:03.97

8 2E 16 RUSSO Alessio 1998 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:06.07

9 2E 2 FIORINI Alexander 1997 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:06.37

10 1I 6 GIOVETTI Riccardo 1999 AM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 2:06.41

11 4E 12 MORESCHI Daniele 1988 SM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:12.22

12 2I 136 MORINI Andrea 1999 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:12.34

13 6I 9 MANTOVANI Mattia 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:16.31

14 3I 11 MESSORI Marcello 1976 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:16.37

15 4I 17 SCERRINO Andrea 1972 SM40 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:18.31

3000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 15 Settembre 2015 Ora Inizio: 21:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 27 OLIVO Nicolo' 1994 PM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 8:46.50

2 29 STEFANI Omar 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8:46.62

3 19 BALDINI Eros 1994 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8:58.71

4 192 FONTANA GRANOTTO Giovan 1994 PM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 9:11.72

5 47 VITALI Stefano 1984 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 9:12.46

6 30 VOLPI Samuel 1982 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 9:17.56

7 22 FIORINI Sebastian 1997 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 9:18.45

8 21 CALDERARO Dario 1980 SM35 EN383 A.S.D. ATL.AMATORI REGALBUTO 9:25.19

9 20 BELMONTE Carmine 1988 SM MO497 MODENA ATLETICA 9:31.54

10 26 MURCIANO Roberto 1987 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 9:35.26

11 24 MONTORSI Luca 1985 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 9:44.46

12 23 MAGNANI Francesco 1974 SM40 RE128 ATL. REGGIO ASD 9:44.60

13 28 REALE Rocco 1981 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:51.05

14 48 AGAZZANI Marco 1994 PM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 10:10.25

Passaggi: m. 1000: 2.56.1 - m. 2000: 5.54.8

3000 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 15 Settembre 2015 Ora Inizio: 21:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 31 MAGLIANI Wellington 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10:09.81

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 15 Settembre 2015 Ora Inizio: 20:50 - Ora Fine: 21:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 513 PATTERSON CAMPBELL Eddy 1998 AM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 6.67

1°: 6.67 2°: X 3°: 6.55  4°: X 5°: 5.97 6°: 6.33  

 +0.8    -0.2     +0.5  +0.9  

2 628 ABBAS Hasnain 1996 JM MO497 MODENA ATLETICA 6.47

1°: 6.18 2°: 6.45 3°: 6.30  4°: 6.47 5°: 6.33 6°: 6.14  

 +0.5  +0.6  +0.1   +0.6  +0.6  +0.8  

3 578 GOBBATO Luca 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.39

1°: 6.22 2°: 6.35 3°: 6.39  4°: X 5°: 6.28 6°: 6.30  

 +0.2  +0.5  -0.1     +0.6  +0.5  

4 555 CONTRI Andrea 1981 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.50

1°: 5.32 2°: 5.43 3°: 5.48  4°: X 5°: 5.48 6°: 5.50  



 -0.0  +0.7  -0.2     +0.6  +0.5  

5 721 ANTICHI Francesco 1997 JM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 5.28

1°: 5.07 2°: 5.28 3°: 5.17  4°: - 5°: - 6°: -  

 +0.6  -0.4  -0.0         

6 627 PARMEGGIANI Matteo 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.22

1°: X 2°: 5.22 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

   -0.2           

7 635 ANTON Jamil 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.07

1°: 4.96 2°: X 3°: 4.89  4°: 4.84 5°: 5.07 6°: 5.00  

 -0.0    +0.3   +0.6  +0.6  +0.4  

8 566 VACONDIO Fabrizio 1956 SM55 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.73

1°: 3.67 2°: 3.55 3°: 3.51  4°: 3.60 5°: 3.73 6°: 3.71  

 +0.9  +0.2  -0.1   +0.3  +1.0  +0.4  

 583 SETTI Giorgio 1990 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit

Giavellotto/JT Gr800 Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 15 Settembre 2015 Ora Inizio: 20:20 - Ora Fine: 21:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 541 BETTIN Juliano 1985 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 57.17

1°: 52.02 2°: 53.45 3°: 57.07  4°: 56.21 5°: 57.17 6°: 56.38  

2 563 SANSONI Alessandro 1989 SM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 56.31

1°: 54.79 2°: 52.42 3°: 56.31  4°: X 5°: 55.63 6°: 52.22  

3 582 PARA Simone 1991 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 54.93

1°: 50.60 2°: X 3°: -  4°: 45.75 5°: 48.57 6°: 54.93  

4 632 SALTINI Dario 1992 SM MO497 MODENA ATLETICA 53.76

1°: 53.76 2°: X 3°: 50.29  4°: 53.21 5°: 51.79 6°: 51.42  

5 258 DE SENSI Giovanni 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 47.20

1°: 47.20 2°: 46.70 3°: 45.71  4°: 44.17 5°: 42.45 6°: X  

6 591 SANTINI Diego 1996 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 46.38

1°: 45.62 2°: 44.91 3°: 46.38  4°: 44.46 5°: 45.15 6°: 45.46  

7 859 QUADRANI Giuliano 1995 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 46.19

1°: 45.86 2°: 43.53 3°: 46.19  4°: 43.68 5°: 45.12 6°: X  

8 616 AGGOUN Ciro 1994 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 45.17

1°: 42.97 2°: 44.50 3°: 44.22  4°: 40.48 5°: 45.17 6°: 44.24  

9 746 BONESI Marco 1997 JM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 44.38

1°: 44.38 2°: X 3°: 41.51            

10 559 ARNELLI Fabrizio 1987 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 43.67

1°: 43.67 2°: X 3°: X            

11 611 POLI Giacomo 1985 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 40.59

1°: 35.97 2°: 38.92 3°: 40.59            

12 547 MONTRESOR Stefano 1995 PM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 38.73

1°: X 2°: 38.73 3°: 37.31            

13 592 COSCELLI Luca 1993 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 35.88

1°: 35.84 2°: 34.86 3°: 35.88            

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 15 Settembre 2015 Ora Inizio: 20:12 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 691 VALCAVI Veronica 1996 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 13.43

2 2 655 BEDODI Chiara 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.65

3 5 587 CONTE Clara 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.80

4 4 685 GAMBARELLI Lucia 1999 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 13.88

5 1 697 BERSELLI Giada 1999 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 14.38

 6 603 TASSINARI Eleonora 1998 AF BO430 ATLETICA NEW STAR NP

Serie 2 Stadio Comunale - 15 Settembre 2015 Ora Inizio: 20:15 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 514 BIFANI Anna 1998 AF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 13.91

2 3 662 CANEPARI Sara 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 14.03



3 6 738 RINALDI Cecilia 1999 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 14.24

4 2 507 SENATORE Virginia 1999 AF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 14.33

5 5 701 FILIPPI Maria 1997 JF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 14.38

6 4 699 CACCIAVELLANI Gioia 1995 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.41

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 691 VALCAVI Veronica 1996 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 13.43 -0.7 

2 2 655 BEDODI Chiara 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.65 -0.7 

3 5 587 CONTE Clara 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.80 -0.7 

4 4 685 GAMBARELLI Lucia 1999 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 13.88 -0.7 

5 1 514 BIFANI Anna 1998 AF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 13.91 -0.4 

6 3 662 CANEPARI Sara 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 14.03 -0.4 

7 6 738 RINALDI Cecilia 1999 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 14.24 -0.4 

8 2 507 SENATORE Virginia 1999 AF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 14.33 -0.4 

9 5 701 FILIPPI Maria 1997 JF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 14.38 -0.4 

9 1 697 BERSELLI Giada 1999 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 14.38 -0.7 

11 4 699 CACCIAVELLANI Gioia 1995 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.41 -0.4 

 6 603 TASSINARI Eleonora 1998 AF BO430 ATLETICA NEW STAR NP -0.7 

800 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 15 Settembre 2015 Ora Inizio: 20:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4E 38 PETERLE Jessica 1997 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2:24.38

2 2I 36 MIHAYLOVA Ralista Nenko 1998 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:25.27

3 6I 40 SERAFINI Giada 1989 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:26.86

4 2E 41 VALCAVI Veronica 1996 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 2:28.02

5 3I 42 VENTURELLI Monica 1997 JF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:29.16

6 4I 33 BERTONI Laura 1992 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:31.06

7 5I 39 SALSI Anna 1982 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:32.53

8 1I 37 PADERNI Sara 1978 SF35 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:34.98

9 3E 32 BAZZANI Chiara 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:35.40

10 6E 34 CHENOUI Aicha 1998 AF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 2:47.95

Passaggi: m. 400: 1.14.2

5000 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 15 Settembre 2015 Ora Inizio: 21:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 44 GIACOBAZZI Francesca 1992 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 18:45.64

2 46 PINTUS Lara 1980 SF35 RE128 ATL. REGGIO ASD 19:37.84

3 43 ANDREOLI Alice 1996 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 20:00.12

4 45 MAGLIANI Carolaine 1998 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 20:03.61

Passaggi: m. 1000: 3.39.3 - m. 2000: 7.17.9 - m. 3000: 11.03.5 - m. 4000: 14.51.2

Salto con l'asta/PV Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 15 Settembre 2015 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 20:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 567 RANOCCHI Elena 1988 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3.40

2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.40 3.50              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   O   XO   XXX              

2 787 MURACCINI Martina 1995 PF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 3.20

2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30                

  -   -   -   -   O   -   O   -   XO   -   -   -   O   -   XXX                

3 783 CECCHINI Valeria 1998 AF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 2.80

2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90                        

  -   XXO   -   -   XXO   -   XXX                        

3 654 LAVELLI Lucrezia 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 2.80

2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90                        

user
Evidenziato

user
Evidenziato



  O   -   XXO   -   XXO   -   XXX                        

5 648 ROVELLI Veronica 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA 2.70

2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90                        

  -   -   XO   -   -   -   XXX                        

 549 RONCONI Marta 1997 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA Ncl

2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                  

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 15 Settembre 2015 Ora Inizio: 19:50 - Ora Fine: 20:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 561 PINCELLI Federica 1990 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.03

1°: 5.63 2°: 5.60 3°: 5.67  4°: X 5°: 6.03 6°: 5.74  

 +0.2  -0.0  +0.6     +0.3  +0.5  

2 558 GIOVANARDI Giulia 1988 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.05

1°: 4.95 2°: 4.78 3°: 5.00  4°: 5.01 5°: X 6°: 5.05  

 +0.2  +0.1  +0.2   +0.7    +1.1  

3 664 ORSATTI Alessia 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 4.78

1°: 4.75 2°: 4.58 3°: 4.78  4°: 4.70 5°: 4.67 6°: 4.64  

 -0.0  +0.1  -0.1   +0.6  +0.3  +0.6  

4 639 ADDAE Wendy 1998 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.52

1°: X 2°: 4.10 3°: 4.52  4°: X 5°: X 6°: X  

   -0.2  -0.2         

5 626 MARCHETTI Martina 1997 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.33

1°: 4.33 2°: X 3°: 3.77  4°: X 5°: 4.31 6°: X  

 +0.2    -0.0     +0.1    

6 604 TASSINARI Eleonora 1998 AF BO430 ATLETICA NEW STAR 4.33

1°: 3.67 2°: 4.16 3°: 4.33  4°: 4.11 5°: 4.17 6°: 4.13  

 -0.0  -0.0  -0.1   +0.5  +0.6  +0.5  

7 712 ESCULAPI Lucrezia 1995 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.07

1°: 4.07 2°: 4.02 3°: X  4°: 3.45 5°: X 6°: X  

 +0.3  +0.3     +0.3      

Martello/HT Kg 4.000 Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 15 Settembre 2015 Ora Inizio: 19:25 - Ora Fine: 19:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 542 ZIN Greta 1990 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 55.30

1°: X 2°: 53.14 3°: 55.30  4°: 54.93 5°: 54.44 6°: X  

2 584 GREMI Agata 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 50.00

1°: X 2°: 50.00 3°: X  4°: X 5°: 47.89 6°: X  

3 556 BONORA Sara 1984 SF RA093 ATL. LUGO 39.85

1°: 39.15 2°: 39.20 3°: 38.14  4°: 39.78 5°: 39.85 6°: 39.19  

4 553 CALOI Karin 1998 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 36.51

1°: X 2°: 31.60 3°: 35.33  4°: 36.51 5°: X 6°: 34.41  

5 778 BATTISTINI Alessia 1999 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.45

1°: 23.45 2°: 21.29 3°: 21.73  4°: 22.29 5°: 21.85 6°: 22.07  

Giavellotto/JT Gr600 Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 15 Settembre 2015 Ora Inizio: 21:25 - Ora Fine: 21:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 777 GRASSI Ilaria 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 30.55

1°: 28.21 2°: 29.55 3°: X  4°: 30.55 5°: 28.11 6°: 30.46  

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

user
Evidenziato

user
Evidenziato



Serie 1 Stadio Comunale - 15 Settembre 2015 Ora Inizio: 19:53 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 661 GRISENTI Federico 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.02

2 2 748 BONESI Luca 2000 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.17

3 6 734 MONTANARI Tommaso 2001 CM RE513 POLISPORTIVA L'ARENA 10.42

4 5 785 AHIAMADI Derek dodzi 2001 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 10.47

5 4 608 TONINI Francesco 2000 CM BO184 SOCIETA' VICTORIA 10.49

Serie 2 Stadio Comunale - 15 Settembre 2015 Ora Inizio: 19:56 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 702 LAUDATI Nicholas 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.56

2 2 502 QUADRELLI Lorenzo 2000 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 10.62

3 6 740 MASTROPIETRO Deniz 2001 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 10.72

4 3 789 GYAMFI James 2000 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 10.72

5 5 706 LUSETTI Fabio 2001 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.11

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 661 GRISENTI Federico 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.02 -0.5 

2 2 748 BONESI Luca 2000 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.17 -0.5 

3 6 734 MONTANARI Tommaso 2001 CM RE513 POLISPORTIVA L'ARENA 10.42 -0.5 

4 5 785 AHIAMADI Derek dodzi 2001 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 10.47 -0.5 

5 4 608 TONINI Francesco 2000 CM BO184 SOCIETA' VICTORIA 10.49 -0.5 

6 4 702 LAUDATI Nicholas 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.56 -0.1 

7 2 502 QUADRELLI Lorenzo 2000 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 10.62 -0.1 

8 6 740 MASTROPIETRO Deniz 2001 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 10.72 -0.1 

9 3 789 GYAMFI James 2000 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 10.72 -0.1 

10 5 706 LUSETTI Fabio 2001 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.11 -0.1 

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 15 Settembre 2015 Ora Inizio: 19:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 138 ARENA Simone 2000 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 2:38.12

2 57 FANTINI Tommaso 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:42.61

3 137 BERRETTI Bryan 2001 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 2:45.61

4 49 ROSSI Davide 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:49.98

5 60 VECCHI Filippo 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:50.23

6 59 RIVI Lorenzo 2001 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:52.81

7 61 DORELLI Federico 2000 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:54.93

8 50 VERDI Gianmarco 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:55.72

9 56 CHAKIR Adberahim 2001 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:57.21

10 63 TRAORE Mahammadou 2001 CM RE903 ASD POL. SAMPOLESE - CSI 2:57.51

11 62 FERRETTI Roberto 2001 CM RE187 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 3:00.91

12 51 CIONI Francesco Giusepp 2001 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 3:05.20

13 52 LAGINESTRA Michele 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 3:09.16

14 54 GOTRA Giacomo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:14.62

15 58 LUSUARDI Fabio 2001 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:15.88

16 53 BARBARINI Matteo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:32.51

 55 CARTA Emanuele 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. NP

Passaggi: m. 400: 1.01.9 - m. 800: 2.06.4

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 15 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 749 BONESI Luca 2000 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 6.18

1°: X 2°: 5.95 3°: 6.05  4°: 6.18        

   +0.3  +0.4   -0.0      

2 607 TONINI Francesco 2000 CM BO184 SOCIETA' VICTORIA 5.56

1°: 5.42 2°: 5.51 3°: 5.56  4°: 5.49        



 +0.5  +0.3  +0.4   -0.1      

3 733 MONTANARI Tommaso 2001 CM RE513 POLISPORTIVA L'ARENA 5.09

1°: 4.39 2°: 5.09 3°: 4.88  4°: 4.69        

 +0.2  -0.0  +0.9   +0.2      

4 526 QUADRELLI Lorenzo 2000 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 4.76

1°: 4.76 2°: 3.23 3°: 4.60  4°: 4.47        

 +0.3  -0.2  +0.5   -0.0      

5 707 LUSETTI Fabio 2001 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 4.61

1°: 4.21 2°: 4.61 3°: 4.48  4°: 4.51        

 +0.1  +0.1  -0.0   -0.0      

6 790 SUBAZZOLI Simone 2001 CM RE900 GIM NOVELLARA - UISP 4.07

1°: 4.07 2°: 3.61 3°: 3.68  4°: 3.49        

 +0.2  -0.0  +0.8   -0.0      

7 665 MAZZONI Marko 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 4.03

1°: 3.74 2°: 3.65 3°: 3.57  4°: 4.03        

 +0.2  +0.1  +0.4   -0.0      

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 15 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 782 ZANGARI Enrico 2000 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 39.61

1°: 38.08 2°: 36.87 3°: 39.14  4°: 39.61        

2 731 MARCHIO' Davide 2000 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 38.86

1°: X 2°: 37.25 3°: 37.80  4°: 38.86        

3 681 ZEUDJIO TCHIOFO Simon 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 36.73

1°: X 2°: 35.73 3°: 36.73  4°: 36.52        

4 538 BOTTI Francesco 2000 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 31.72

1°: X 2°: X 3°: 30.66  4°: 31.72        

5 644 BERETTA Luca 2001 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 26.52

1°: X 2°: 26.52 3°: 25.27  4°: 24.26        

6 670 GOTRA Giacomo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 22.61

1°: 17.01 2°: 17.52 3°: 19.28  4°: 22.61        

7 673 BARBARINI Matteo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 21.96

1°: 19.53 2°: 21.96 3°: X  4°: X        

8 666 MAZZONI Marko 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 14.83

1°: - 2°: - 3°: X  4°: 14.83        

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 15 Settembre 2015 Ora Inizio: 19:25 - Ora Fine: 20:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 722 CORIANI Simone 2000 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 44.23

1°: 38.91 2°: 44.23 3°: 40.77  4°: 39.37        

2 609 DAVOLI Giorgio 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 43.91

1°: 43.42 2°: X 3°: 42.00  4°: 43.91        

3 597 GHISELLI Andrea 2000 CM BO184 SOCIETA' VICTORIA 38.86

1°: 38.18 2°: 38.86 3°: 36.86  4°: 38.39        

4 645 BERETTA Luca 2001 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 35.16

1°: 34.35 2°: 35.16 3°: 33.35  4°: 32.56        

5 539 BOTTI Francesco 2000 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 33.99

1°: 31.89 2°: 33.99 3°: 30.81  4°: 26.97        

6 791 SUBAZZOLI Simone 2001 CM RE900 GIM NOVELLARA - UISP 17.79

1°: 16.72 2°: 17.79 3°: 17.07  4°: X        

 599 BALDI Filippo 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO Ncl

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X        

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI



Serie Unica Stadio Comunale - 15 Settembre 2015 Ora Inizio: 20:00 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 713 TENUTA Laura 2000 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 11.06

2 3 736 MANVILLI Giuditta 2001 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 11.16

3 2 619 MORDENTI Valentina 2000 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.28

4 1 517 GALLENI Claudia 2000 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 11.79

5 5 569 MACHERELLI Maddalena 2001 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 11.95

6 6 814 DONADELLI Greta 2000 CF RE904 POL. ATL. SCANDIANO - UISP 12.36

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 15 Settembre 2015 Ora Inizio: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 75 LEONARDI Giulia 2000 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:07.18

2 64 MALACARNE Ester 2000 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 3:08.91

3 71 ZAMBRELLI Giulia 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:12.24

4 65 MALOSSI Eleonora 2000 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 3:13.55

5 69 GANDINI Lucrezia 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:14.95

6 67 HMIDANI Jasmine 2000 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:17.53

7 76 RONDONI Alessia 2000 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:18.15

8 70 NOE' Martina 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:23.34

9 66 CERFOGLI Serena 2001 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:26.83

10 74 GALLO Federica 2000 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:27.57

11 78 MAAROUF Hajar 2001 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 3:29.31

12 68 ZAFFIGNANI Sara 2001 CF PC087 LIBERTAS CADEO 3:34.77

13 72 ATTARDO Viola 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:44.03

14 77 FIORINI Matilde 2000 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 3:47.98

 73 CILLONI Anna 2000 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. NP

Passaggi: m. 400: 1.15.3 - m. 800: 2.32.6

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 15 Settembre 2015 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 536 BALDINI Alessia 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4.99

1°: X 2°: 4.99 3°: 4.70  4°: 4.64        

   -0.0  -0.1   -0.4      

2 580 BERTOLINI Maria 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 4.99

1°: X 2°: 3.43 3°: 4.99  4°: 4.42        

   +0.1  +0.1   -0.6      

3 617 BOSCHI Sofia 2000 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 4.34

1°: 4.34 2°: X 3°: X  4°: 4.22        

 -0.3       -0.0      

4 660 MASOLA Laura 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 4.18

1°: 4.09 2°: 4.18 3°: 3.98  4°: 3.87        

 -0.1  -0.1  -1.1   +0.1      

5 595 GANDOLFI Greta 2000 CF BO184 SOCIETA' VICTORIA 4.07

1°: 4.07 2°: 4.04 3°: 3.91  4°: 4.07        

 +0.7  -0.2  -0.0   -0.9      

6 895 MACHERELLI Maddalena 2001 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 4.07

1°: 3.64 2°: 4.03 3°: 4.07  4°: 3.74        

 -0.1  -0.0  -0.5   +0.2      

7 668 VENUSTI Bianca 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 4.04

1°: 3.99 2°: 4.04 3°: 3.99  4°: 4.04        

 -0.4  -0.0  -0.5   -0.0      

8 679 DELOGU Giuliana 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 3.77

1°: 3.67 2°: 3.77 3°: 2.57  4°: X        

 -0.0  +0.1  -0.1         

9 715 ZAMBELLI Francesca 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3.71

1°: 3.71 2°: 3.65 3°: 3.70  4°: 3.31        

 +0.4  +0.2  +0.2   -0.8      



Disco/DT Kg 1,000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 15 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 618 DUSI Chiara 2000 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 28.14

1°: 24.74 2°: 28.14 3°: 24.96  4°: 27.79        

2 776 BACCHINI Vittoria 2001 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 24.67

1°: 23.58 2°: 15.21 3°: X  4°: 24.67        

3 588 RAIANO Claudia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 23.64

1°: 21.99 2°: 23.64 3°: 22.89  4°: X        

4 678 CASTELLANI Veronica 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 21.44

1°: X 2°: 21.44 3°: 19.23  4°: 18.37        

5 784 PALAZZINI Sara 2000 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 15.64

1°: 11.62 2°: 13.04 3°: 15.64  4°: 13.57        

Giavellotto/JT Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 15 Settembre 2015 Ora Inizio: 19:25 - Ora Fine: 20:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 781 CASADEI Emanuela 2000 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 35.21

1°: X 2°: 35.10 3°: 35.21  4°: 34.02        

2 779 MALTONI Olivia 2001 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 34.26

1°: 34.26 2°: 29.26 3°: 30.57  4°: 30.66        

3 579 BERTOLINI Maria 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 33.81

1°: X 2°: 30.09 3°: 31.05  4°: 33.81        

4 714 BOTTAZZI Agata 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 30.67

1°: 27.03 2°: 30.67 3°: 26.37  4°: 23.64        

5 677 CASTELLANI Veronica 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 30.46

1°: 30.28 2°: 25.99 3°: 30.46  4°: 29.56        

6 598 MUSI Caterina 2001 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 25.93

1°: 25.93 2°: 25.59 3°: 22.57  4°: 21.42        

7 596 GANDOLFI Greta 2000 CF BO184 SOCIETA' VICTORIA 18.67

1°: X 2°: X 3°: 18.67  4°: 16.83        

8 727 FRARACCI Bianca 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 17.15

1°: 16.18 2°: 17.15 3°: 16.29  4°: 15.84        

9 659 MASOLA Laura 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 13.92

1°: 12.21 2°: 12.30 3°: X  4°: 13.92        

10 669 VENUSTI Bianca 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.86

1°: X 2°: X 3°: 10.86  4°: X        

11 589 RAIANO Claudia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. -

1°: X 2°: X 3°: X  4°: -        

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 15 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 682 GIOVANNINI Matteo 2002 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.30

2 2 675 BERGAMASCHI Leonardo 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.58

3 5 511 BULLONE Edoardo 2002 RM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.59

4 4 693 ZIGNI Matteo 2002 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.65

5 1 761 ROMEI Alessandro 2002 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.08

6 6 755 MAIORCA Davide 2003 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.28

Serie 2 Stadio Comunale - 15 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 505 BERTOLUCCI Giacomo 2002 RM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.90

2 4 520 CASTAGNA Thomas 2002 RM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 9.12

3 2 503 LIMONGI Lorenzo 2002 RM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 9.25

4 3 772 DE PIETRI Nazzareno 2003 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.08



5 1 745 RONDANINI Alessandro 2002 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.51

6 6 770 PALADINI Filippo 2003 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.68

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 682 GIOVANNINI Matteo 2002 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.30

2 2 675 BERGAMASCHI Leonardo 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.58

3 5 511 BULLONE Edoardo 2002 RM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.59

4 4 693 ZIGNI Matteo 2002 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.65

5 5 505 BERTOLUCCI Giacomo 2002 RM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.90

6 1 761 ROMEI Alessandro 2002 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.08

7 4 520 CASTAGNA Thomas 2002 RM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 9.12

8 2 503 LIMONGI Lorenzo 2002 RM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 9.25

9 6 755 MAIORCA Davide 2003 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.28

10 3 772 DE PIETRI Nazzareno 2003 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.08

11 1 745 RONDANINI Alessandro 2002 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.51

12 6 770 PALADINI Filippo 2003 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.68

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 15 Settembre 2015 Ora Inizio: 19:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 198 ILJAZI Arif 2002 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:57.63

2 85 RONDONI Federico 2002 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:01.86

3 81 CATELANI Jose 2002 RM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 3:05.15

4 80 PIGNATTI Lorenzo 2002 RM BO184 SOCIETA' VICTORIA 3:13.42

5 90 ORFINO Gabriele 2002 RM RE903 ASD POL. SAMPOLESE - CSI 3:15.67

6 140 RABITTI Daniele 2002 RM RE904 POL. ATL. SCANDIANO - UISP 3:17.35

7 91 BERTANI Pietro 2002 RM RE904 POL. ATL. SCANDIANO - UISP 3:19.91

8 84 PROIETTO Gabriele 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:20.91

9 82 MAGOTTI Simone 2003 RM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 3:21.97

10 89 ROMEI Alessandro 2002 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 3:26.47

11 83 MARAZZOLI Mattia 2003 RM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 3:26.87

12 288 BERGIANTI Gabriele 2002 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:33.46

13 92 BERTANI Riccardo 2002 RM RE904 POL. ATL. SCANDIANO - UISP 3:34.71

14 88 PALADINI Filippo 2003 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 4:28.36

15 87 DE PIETRI Nazzareno 2003 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 4:34.63

Passaggi: m. 400: 1.11.4 - m. 800: 2.24.7

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 15 Settembre 2015 Ora Inizio: 19:40 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 683 GIOVANNINI Matteo 2002 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4.84

1°: 4.77 2°: 4.81 3°: 4.84            

2 510 BULLONE Edoardo 2002 RM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 4.61

1°: 4.37 2°: 4.41 3°: 4.61            

3 506 BERTOLUCCI Giacomo 2002 RM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 4.20

1°: 4.09 2°: 4.20 3°: 4.11            

4 519 CASTAGNA Thomas 2002 RM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 4.09

1°: 3.94 2°: 4.09 3°: 3.93            

5 504 LIMONGI Lorenzo 2002 RM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 4.08

1°: 4.08 2°: 4.04 3°: 3.94            

6 768 BERTANI Gabriele 2002 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 4.01

1°: 4.01 2°: 3.98 3°: 2.55            

7 756 MAIORCA Davide 2003 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 3.87

1°: 3.83 2°: 3.87 3°: 3.60            

8 774 CERESOLI Giacomo 2003 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 3.63

1°: 3.63 2°: 3.54 3°: 3.30            

9 788 SALA Simone 2002 RM RE900 GIM NOVELLARA - UISP 3.32

1°: 3.32 2°: 3.00 3°: 3.24            



Vortex Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 15 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:47 - Ora Fine: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 694 ZIGNI Matteo 2002 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 62.62

1°: 62.62 2°: 60.05 3°: 60.18            

2 544 ILJAZI Arif 2002 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 59.06

1°: 59.06 2°: 58.61 3°: 55.11            

3 859 CERESOLI Giacomo 2003 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 40.10

1°: 40.10 2°: 36.07 3°: 33.68            

4 767 BERTANI Gabriele 2002 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 37.57

1°: 37.57 2°: 33.11 3°: 32.63            

5 676 BERGAMASCHI Leonardo 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 35.12

1°: 35.12 2°: 31.20 3°: 34.02            

6 744 RONDANINI Alessandro 2002 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 34.00

1°: 33.60 2°: 34.00 3°: 31.09            

7 789 SALA Simone 2002 RM RE900 GIM NOVELLARA - UISP 32.28

1°: 32.28 2°: 29.59 3°: 30.52            

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 15 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 765 MAGNANINI Annalisa 2002 RF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.92

2 4 752 GANASSI Laura 2003 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.17

3 2 508 GIANFRANCHI Giulia 2003 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 9.53

4 5 501 TEODINI Alice 2003 RF SP010 L'ECOLE 9.66

5 6 815 BERTANI Camilla 2003 RF RE904 POL. ATL. SCANDIANO - UISP 10.18

6 1 769 GUIDETTI Federica 2003 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.54

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 15 Settembre 2015 Ora Inizio: 19:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 139 VERCALLI Francesca 2002 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3:16.26

2 97 GABRIETTI Caterina 2003 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:25.50

3 270 ROMANI Matilde 2002 RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 3:25.90

4 100 STORTI Matilde 2002 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 3:27.27

5 96 ALESSANDRINI Sabrina 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:29.80

6 99 D'ANTUONO Sabrina 2002 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 3:31.24

7 93 ROSSI Emanuela 2003 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 3:33.76

8 98 COLOMBINI Emma 2002 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 3:38.32

9 94 PAROLI Valentina 2002 RF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 3:42.83

10 95 ROCCA Alissa 2003 RF PC087 LIBERTAS CADEO 3:45.36

Passaggi: m. 400: 1.16.1 - m. 800: 2.34.8

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 15 Settembre 2015 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 500 TEODINI Alice 2003 RF SP010 L'ECOLE 4.09

1°: 3.98 2°: 3.80 3°: 4.09            

2 527 D'ANTUONO Sabrina 2002 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 3.83

1°: 3.66 2°: 3.83 3°: 3.73            

3 522 STORTI Matilde 2002 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 3.79

1°: 3.07 2°: 3.55 3°: 3.79            

4 750 COSTOSI Alice 2002 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3.78



1°: 3.78 2°: 3.49 3°: 3.42            

5 763 ANGONESE Anna 2002 RF RE107 SINTOFARM ATLETICA 3.76

1°: 3.44 2°: 3.76 3°: 3.68            

6 509 GIANFRANCHI Giulia 2003 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 3.65

1°: 3.60 2°: 3.60 3°: 3.65            

7 525 COLOMBINI Emma 2002 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 3.56

1°: 3.35 2°: 3.49 3°: 3.56            

8 766 MAGNANINI Annalisa 2002 RF RE107 SINTOFARM ATLETICA 3.39

1°: 2.74 2°: 2.94 3°: 3.39            

9 965 BONGIOVANNI Elena 2002 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 3.33

1°: X 2°: 3.03 3°: 3.33            

Vortex Ragazze

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 15 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:47 - Ora Fine: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 764 ANGONESE Anna 2002 RF RE107 SINTOFARM ATLETICA 37.94

1°: X 2°: 37.94 3°: 36.88            

2 515 MAAROUF Nisrine 2003 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 37.47

1°: 37.47 2°: X 3°: 29.62            

3 601 BIGNAMI Chiara 2003 RF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 34.86

1°: 26.29 2°: 34.86 3°: 31.16            

4 518 BONGIOVANNI Elena 2002 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 17.28

1°: X 2°: 13.77 3°: 17.28            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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